
 

 Pagina 1 di 2 

 

 

 AZIENDA  OSPEDALIERO –UNIVERSITARIA DI SASSARI                                                                                      
 

 

 

DETERMINAZIONE  N.  300   DEL  23/06/2015 
 

 

OGGETTO: Approvazione degli atti per l’istituzione di un elenco ristretto (Short list) per 

l’affidamento   di servizi alberghieri ed accessori per le esigenze  dell’AOU di 

Sassari. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO ECONOMATO E PATRIMONIO 

 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in 

materia sanitaria”; 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre 1999; 

 

VISTA la Legge Regionale 28.07.2006 n. 10, “Tutela della salute e riordino del 

Servizio Sanitario della Sardegna”; 

 

VISTA la Legge Regionale n. 23 del 17.11.2014: “Norme urgenti per la riforma del 

Sistema Sanitario Regionale. Modifiche alle Leggi Regionali n. 23 del 2005, 

n. 10 del 2006 e n. 21 del 2012”; 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 150 del 27.10.2009: “Attuazione della Legge 

15/2009 in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e 

di efficienza e trasparenza delle Pubbliche Amministrazioni”; 

 

RRESO ATTO della necessità dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari di 

incaricare professionisti del settore in merito all’affidamento di servizi di 

emissione biglietti aeronavali, transfert, prenotazioni alberghiere e servizi 

accessori; 

 

VISTA la determinazione n. 289 del 15.06.2015 con la quale è stato indetta una 

pubblica selezione per l’istituzione di un elenco ristretto (short list) per 

l’affidamento di servizi alberghieri ed accessori per le esigenze  

dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari;  

 

CONSIDERATO  che è pervenuta nei tempi e con le modalità previsti previsti n. 1 domanda di 

partecipazione presentata dalla Agenzia Sardaviaggi di Sassari; 

 

 PRESO ATTO  che la domanda di partecipazione pervenuta soddisfa integralmente i 

requisiti previsti, a pena di esclusione, nell’avviso pubblico approvato con 

determinazione n. 289 del 15.06.2015;   



 

 Pagina 2 di 2 

 

VISTI gli atti di selezione di cui trattasi ed accertatane la  loro regolarità; 

  

  

DETERMINA  
 

Per i motivi espressi in premessa: 
 

1 di approvare gli atti relativi all’istituzione di un elenco ristretto (Short list) per l’eventuale 

conferimento di incarichi ad Agenzia di viaggio per l’esigenze Aziendali, alle quali affidare i servizi 

di emissione biglietti aeronavali, transfert, prenotazioni alberghiere e servizi accessori; 

 

2 di dare atto che è pervenuta esclusivamente una richiesta di un’Agenzia di Viaggio, presentata 

dalla Agenzia Sardaviaggi di Sassari, e che la stessa risulta in possesso di tutti i requisiti previsti, a 

pena di esclusione, nell’avviso pubblico approvato con determinazione n. 2489 del 15.06.2015;   

 

3 di dare atto di incaricare i Servizi competenti di predisporre apposita convenzione per disciplinare 

i rapporti tra questa AOU e l’Agenzia individuata; 

 

  

 

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI PROVVEDITORATO ECONOMATO E 

PATRIMONIO 

f.to (DOTT. ANTONIO SOLINAS) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Responsabile Struttura Proponente nel rispetto del Budget 

di spesa annua assegnata  

 

Nome Struttura: Provveditorato economato e patrimonio 

 

Sigla  Responsabile: Dott. Antonio Solinas 

 

Estensore: Dott.ssa I  

 

 
Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa copertura 

finanziaria 

 

                   

                        f.to Dott.ssa Rosa Maria Bellu 

La presente Determina è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari dal  

23.06.2015  per la durata di quindici giorni 

 


